
Van: Yvonne Smets
Aan: "Bestuurssecretariaat Bernheze"; "Bestuurssecretariaat Boekel"; "Bestuurssecretariaat Boxmeer";

"Bestuurssecretariaat Boxtel"; "Bestuurssecretariaat Cuijk"; "Bestuurssecretariaat Grave";
"Bestuurssecretariaat Haaren"; "Bestuurssecretariaat Landerd"; Bestuurssecretariaat Meierijstad;
"Bestuurssecretariaat Mill en St. Hubert"; "Bestuurssecretariaat Oss"; "Bestuurssecretariaat Provincie";
"Bestuurssecretariaat "s-Hertogenbosch"; "Bestuurssecretariaat Sint Anthonis"; "Bestuurssecretariaat Sint
Michielsgestel"; "Bestuurssecretariaat Uden"; "Bestuurssecretariaat Uden"; postbus Secr BenW;
"Gedeputeerde Provincie, dhr. R. Grashoff"; "Gemeente Bernheze, Gerard de Jong"; "Gemeente Boekel,
Merel Meusen"; "Gemeente Boxmeer dhr. J. Craenen"; "Gemeente Boxmeer, Mark van Lankvelt";
"Gemeente Grave, mw. J. Kamp"; "Gemeente Grave, Peter de Greef"; "Gemeente Landerd, dhr.J. Cranen";
"Gemeente Landerd, Jane van Erp"; "Gemeente Meierijstad, dhr. C. Kerstholt"; "Gemeente Meierijstad,
Jacqueline Bijnen"; "Gemeente Meierijstad, mw. M. Zandbergen"; "Gemeente Oss, Ellen Neelen";
"Gemeente Oss, Mark-Jan Janssen"; "Gemeente "s-Hertogenbosch, Bea Hofmans"; "Gemeente "s-
Hertogenbosch, Edwin Dovern"; "Gemeente "s-Hertogenbosch, Peter Muselaers"; "Gemeente "s-
Hertogenbosch, Roy Geers"; "Gemeente Sint Anthonis, Margje van Beek"; "Gemeente Sint Anthonis, Mechie
Beurskens"; "Gemeente Sint Anthonis, Nora Kramer"; "Gemeente Sint Anthonis, Willem Engbers";
"Gemeente Sint Michielsgestel, Anja van Westerlaak"; "Gemeente Uden, Cor van Dooren"; "Gemeente
Uden, dhr. P. Brouwers"; "Gemeente Uden, Marco Meihuizen"; postbus GRIF; Annelies Boonman; Jan
Lenssen; Marcel Martens; Wilko Remmits; "Prov. Noord Brabant, Ella Kapteijns"; "Provincie Noord Brabant,
Gerdy van de Burgt"; "Wethouder Bernheze, dhr. R. Wijdeven"; "Wethouder Boekel, dhr. M. Buijsse";
"Wethouder Boxmeer, dhr. P. Stevens"; "Wethouder Boxtel, dhr. H. van Wanrooij"; "Wethouder Cuijk, dhr.
G. Stoffels"; "Wethouder Grave, dhr. B. Peters"; "Wethouder Haaren, dhr. M. Vromans"; "Wethouder
Landerd, dhr. B. Brands"; "Wethouder Mill, dhr. J. van den Boogaart"; "Wethouder Oss, dhr. J. van der
Schoot"; "Wethouder s-Hertogenbosch, dhr. J. Hoskam"; "Wethouder Sint Anthonis, dhr. W. Bollen";
"Wethouder Sint Michielsgestel, dhr. E. Mathijssen"; "Wethouder Uden, dhr. F. van Lankvelt"; Pennings,
Peter

Onderwerp: RE: Vergaderstukken voor de AB vergadering van 10 juli a.s. zijn gepubliceerd
Datum: maandag 8 juli 2019 14:25:24

Geachte bestuurder, Beste collega,
 
Er is een aanvulling (AP6d) op de vergaderstukken voor de AB vergadering van 10 juli a.s.
gepubliceerd op onze site dit is met uw inlogcode in te zien.
Tevens zijn deze stukken inzichtelijk in iBabs.
 
Met vriendelijke groet,
 
Yvonne Smets
Managementondersteuning
 
T 06 11 08 76 98 E ysmets@odbn.nl
bereikbaar op: ma | di | wo | do | vrij ochtend

 
Victorialaan 1 b-g | 5213 JG 's-Hertogenbosch
Gildekamp 8 | 5431 SP Cuijk
Postbus 88 | 5430 AB Cuijk

www.odbn.nl
 
Disclaimer
Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend,
tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. De informatie verzonden met
dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien de lezer van dit bericht niet de geadresseerde is wordt u verzocht
het bericht te retourneren aan de afzender.

 
 
 

Van: Yvonne Smets 
Verzonden: woensdag 26 juni 2019 17:16
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Aan: Bestuurssecretariaat Bernheze <c.vande.camp@bernheze.org>; Bestuurssecretariaat
Boekel <marijke.hartjes@boekel.nl>; Bestuurssecretariaat Boxmeer
<bestuurssecretariaat@boxmeer.nl>; Bestuurssecretariaat Boxtel
<bestuurssecretariaat@boxtel.nl>; Bestuurssecretariaat Cuijk <bestuurssecretariaat@cuijk.nl>;
Bestuurssecretariaat Grave <bestuurssecretariaat@grave.nl>; Bestuurssecretariaat Haaren
<bestuurssecretaresse@haaren.nl>; Bestuurssecretariaat Landerd
<secretaressebw@landerd.nl>; Bestuurssecretariaat Meierijstad <lgiebels@meierijstad.nl>;
Bestuurssecretariaat Mill en St. Hubert <bestuurssecretariaat@gemeente-mill.nl>;
Bestuurssecretariaat Oss <s.schreurs@oss.nl>; Bestuurssecretariaat Provincie
<hwilleboer@brabant.nl>; Bestuurssecretariaat 's-Hertogenbosch <g.vangent@s-
hertogenbosch.nl>; Bestuurssecretariaat Sint Anthonis <bestuurssecretariaat@sintanthonis.nl>;
Bestuurssecretariaat Sint Michielsgestel <bestuurssecretariaat@sint-michielsgestel.nl>;
Bestuurssecretariaat Uden <bestuurssecretariaat@uden.nl>; Bestuurssecretariaat Uden
<e.maassen@uden.nl>; Bestuurssecretariaat Vught <bestuur@vught.nl>; Gedeputeerde
Provincie, dhr. R. Grashoff <hgrashoff@brabant.nl>; Gemeente Bernheze, Gerard de Jong
<g.de.jong@bernheze.org>; Gemeente Boekel, Merel Meusen <merel.meusen@boekel.nl>;
Gemeente Boxmeer dhr. J. Craenen <j.craenen@boxmeer.nl>; Gemeente Boxmeer, Mark van
Lankvelt <m.vanlankvelt@boxmeer.nl>; Gemeente Grave, mw. J. Kamp
<jeanette.kamp@cgm.nl>; Gemeente Grave, Peter de Greef <peter.degreef@cgm.nl>;
Gemeente Landerd, dhr.J. Cranen <jos.cranen@landerd.nl>; Gemeente Landerd, Jane van Erp
<Jane.vanErp@landerd.nl>; Gemeente Meierijstad, dhr. C. Kerstholt
<ckerstholt@meierijstad.nl>; Gemeente Meierijstad, Jacqueline Bijnen <jbijnen@meierijstad.nl>;
Gemeente Meierijstad, mw. M. Zandbergen <mzandbergen@meierijstad.nl>; Gemeente Oss,
Ellen Neelen <e.neelen@oss.nl>; Gemeente Oss, Mark-Jan Janssen <mj.janssen@oss.nl>;
Gemeente 's-Hertogenbosch, Bea Hofmans <b.hofmans@s-hertogenbosch.nl>; Gemeente 's-
Hertogenbosch, Edwin Dovern <e.dovern@s-hertogenbosch.nl>; Gemeente 's-Hertogenbosch,
Peter Muselaers <p.muselaers@s-hertogenbosch.nl>; Gemeente 's-Hertogenbosch, Roy Geers
<Roy.geers@s-hertogenbosch.nl>; Gemeente Sint Anthonis, Margje van Beek
<margjevanbeek@sintanthonis.nl>; Gemeente Sint Anthonis, Mechie Beurskens
<mechiebeurskens@sintanthonis.nl>; Gemeente Sint Anthonis, Nora Kramer
<norakramer@sintanthonis.nl>; Gemeente Sint Anthonis, Willem Engbers
<willemengbers@sintanthonis.nl>; Gemeente Sint Michielsgestel, Anja van Westerlaak
<a.v.westerlaak@sint-michielsgestel.nl>; Gemeente Uden, Cor van Dooren
<cor.van.dooren@uden.nl>; Gemeente Uden, dhr. P. Brouwers <p.brouwers@uden.nl>;
Gemeente Uden, Marco Meihuizen <marco.meihuizen@uden.nl>; Gemeente Vught, griffie
<griffie@vught.nl>; ODBN, Annelies Boonman <aboonman@odbn.nl>; ODBN, Jan Lenssen
<jlenssen@odbn.nl>; ODBN, Marcel Martens <mmartens@odbn.nl>; ODBN, Wilko Remmits
<wremmits@odbn.nl>; Prov. Noord Brabant, Ella Kapteijns <ekapteijns@brabant.nl>; Provincie
Noord Brabant, Gerdy van de Burgt <gvdburgt@brabant.nl>; Wethouder Bernheze, dhr. R.
Wijdeven <wethouder.wijdeven@bernheze.org>; Wethouder Boekel, dhr. M. Buijsse
<martijn.buijsse@boekel.nl>; Wethouder Boxmeer, dhr. P. Stevens <p.stevens@boxmeer.nl>;
Wethouder Boxtel, dhr. H. van Wanrooij <hwa@boxtel.nl>; Wethouder Cuijk, dhr. G. Stoffels
<gerard.stoffels@cuijk.nl>; Wethouder Grave, dhr. B. Peters <ben.peters@grave.nl>; Wethouder
Haaren, dhr. M. Vromans <M.Vromans@Haaren.nl>; Wethouder Landerd, dhr. B. Brands
<ben.brands@landerd.nl>; Wethouder Mill, dhr. J. van den Boogaart
<jos.van.den.boogaart@gemeente-mill.nl>; Wethouder Oss, dhr. J. van der Schoot
<j.van.der.schoot@oss.nl>; Wethouder s-Hertogenbosch, dhr. J. Hoskam <j.hoskam@s-
hertogenbosch.nl>; Wethouder Sint Anthonis, dhr. W. Bollen <wouterbollen@sintanthonis.nl>;



Wethouder Sint Michielsgestel, dhr. E. Mathijssen <e.mathijssen@sint-michielsgestel.nl>;
Wethouder Uden, dhr. F. van Lankvelt <franko.van.lankvelt@uden.nl>; Wethouder Vught, dhr. P.
Pennings <p.pennings@vught.nl>
Onderwerp: Vergaderstukken voor de AB vergadering van 10 juli a.s. zijn gepubliceerd
 
Geachte bestuurder, Beste collega,
 
De vergaderstukken voor de AB vergadering van 10 juli a.s. zijn gepubliceerd op onze site en met
uw inlogcode in te zien.
Tevens zijn deze stukken inzichtelijk in iBabs.
 
 
Met vriendelijke groet,
 
Yvonne Smets
Managementondersteuning
 
T 06 11 08 76 98 E ysmets@odbn.nl
bereikbaar op: ma | di | wo | do | vrij ochtend

 
Victorialaan 1 b-g | 5213 JG 's-Hertogenbosch
Gildekamp 8 | 5431 SP Cuijk
Postbus 88 | 5430 AB Cuijk

www.odbn.nl
 
Disclaimer
Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend,
tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. De informatie verzonden met
dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien de lezer van dit bericht niet de geadresseerde is wordt u verzocht
het bericht te retourneren aan de afzender.

 

mailto:ysmets@odbn.nl
file:////c/www.odbn.nl

